EXTRATO DE ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DA PARAÍBA-

COREN-PB. CONTRATADA: I.A.I. PROMOCOES LTDA. CNPJ: 34.576.553/0001-09.

OBJETO: Contratação de capacitação para empregados do Coren-PB que atuam na área de

Fiscalização, por meio da participação no II Simpósio Norte de Qualidade e Segurança do

Paciente. VALOR GLOBAL: R$ 1.485,00 (um mil quatrocentos e oitenta e cinco reais).

LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação, Art. 25 da Lei Federal 8.666/93 e alterações.

Processo Administrativo de Licitação COREN-PB Nº. 4714/19.

João Pessoa, 12 de agosto de 2019.

Renata Ramalho da Cunha Dantas

Presidente do Coren-PB